CITTA' | COGNOME NOME | RESIDENZA | cap | TELEFONO EMAIL | ZONA DI COMPETENZA |
. . . Belluno, felt |
BELLUNO VALIANTE FLAVIO Feltre 32032 328-0045398 flavio.valiante@gmail.com eliuno, Teftre con fa
supervisione di Taborda L.
PADOVA CONTIERO LAURA via Nazionale, 94 35048 347-5270413 Lcontiero@libero.it Padova, Stanghella e limitrofi
Padova sud Paesi della zona
PADOVA  FRASCHETTI ELISABETTA  Via Trinita 6/10 - Pernumia 35020 347 1645455 elisabettafraschetti@yahoo.it di Padova sud e della bassa
padovana
via Cav. Maria Artusi 4, Piovese, Bassa
PADOVA  GARILLI ELISABETTA Sant'Angelo di Piove di 35020 393-5935129 elisabetta.garilli@gmail.com Padovana,zona colli
Sacco euganei/termale
. . . . . . di Pad It
PADOVA  MOLETI CAROLINA  via Mare Meditteraneo 24 30034  348-3648638 carolina.moleti@ordinepsicologiveneto.it 1 o' radova eatta
padovana (territorio Ulss 15)
PADOVA RIZZI ELENA via G.Mazzini, 32 35048 331-3881352  el.rizzi@gmail.com Bassa Padovana
. Rovi incia (attivits
ROVIGO  SEGATO ANNA via Valmolin Inf 77 45031  348-6416177 annasegato85@gmail.com S;’S"F')gecs’ae) provincia (attivita
Vittorio Veneto, Cappella
Maggiore, Cordignano,
via A.Canova, 61 Vittorio Orsago, Godega di S.U.,
TREVISO FANTUZ MICHELA Vene.to ! 31029 0438561090 michela@italfurniture.it Gaiarine e tutti i comuni del
cmprensorio di Vittorio
Veneto raggiungibili in un
raggio di 15 - 20 Km
ia caboto 11 Castelf| telf t
TREVISO GIACOMAZZI  GRETA V1a caboto L1 Lastellitanco 31033 328-0060809  greta.giacomazzi@gmail.com castelirancoveneto €
veneto limitrodi entro raggio di 25km
ia Ciardi 18, into di . L . Z limitrofe a P
TREVISO  GRIGOLIN SILVIA via Clardi 18, Quinto di 31055  380-7874997 info@associazionepuntofamiglia.com one limitrote a Faese &
Treviso Treviso
TREVISO | MENEGHIN LAURA via A.Moro, 21 Pieve di 31053 338-8794687 meneghinlaura@libero.it Treviso, coneglianese,

Soligo

centroinfanzia@libero.it

Pievigino e zone limitrofe



CITTA'

TREVISO

TREVISO

TREVISO

TREVISO

TREVISO

VENEZIA

VENEZIA

VENEZIA-
PADOVA

VENEZIA

VERONA

COGNOME

SERNAGLIA

STENDORO
ROCCA
TABORDA
PELAEZ

ZADRO

ZAMBON

DE PIERI

NEGRI

SARTORI

TRUCCOLO

ARMANI

NOME

ROSELLA

PAOLO

LIGIA

NICOLETTA

FAMIANO

ELISABETTA

ELISA

GESSICA

MONICA

SILVIA

RESIDENZA

via Pisani, 9 Montebelluna

via Gelsomini, 4

via XXIV Maggio n°24/a
Paese

via Pratolini, 1/3 Mogliano
Veneto

via degli Alpini Ponzano
Veneto 15

Via Rossignago,91 Spinea

Via Trieste 206/a Chirignago

via Matteotti, 4 Stra

via M.Montessori 28
Chirignago

via Ca di David, 24 San
Giovanni Lupatoto

| cap

31044

31100

31038
31021

31050

30038

30174

30039

30174

37057

|  TELEFONO

338-8851553

389-6739507

339-1929860

320-0488525
LUN-VEN 14-20
SAB 9-13
348-7330665 e
0423-702802
347-7158809
041-5801986

339-8400592

338-8264442

329-3220801

320-8775746

EMAIL

rosella.sernaglia@cheapnet.it

mylittleartu@hotmail.com

giardinotrilly@gmail.com

zadron@inwind.it

info@puntogiovaniefamiglia.it

lisa-64@hotmail.it

elisanigel@hotmail.it

retedimamme@libero.it

ilfilodarianna@alice.it

silvia.armani@tiscali.it

ZONA DI COMPETENZA

Villorba - San Biagio di
Callalta - Peddemontana -
Vidor - Cornuda - Crocetta del
Montello - Asolo - Volpago
del Montello e limitrofi

Treviso

Paese, Treviso e limitrofi

Mogliano V.to, Mestre, zona
Treviso sud, zona veneto
orientale

zona Castellana e zona nord
Treviso

Noale, Spinea e limitrofi

litorale veneziano (Marcon,
Quarto d'Altino, San dona,
Jesolo, Cavallino, Eraclea)

provincia Venezia,riviera del
Brenta e comuni limitrofi nel
raggio di 20/30 km afferenti
usll 13, provincia Padova, alta
padovana, comuni usll 15
entro 20/30 dalla riviera

mestre,marghera comuni
limitrofi nel raggio di 20/30
km, comuni afferenti all'Ulss
13 ovvero del Miranese e
della Riviera.

Provincia sud di Verona



CITTA'

VERONA

VICENZA

VICENZA

VICENZA

VICENZA

COGNOME

BASONI

BERTOLLO

BRAZZALE

POZZA

DALLA VALLE

NOME

SABRINA

CHIARA

ANNA

ANNA

VERA

RESIDENZA
Via Bacilieri - Molina di
Fumane (VR)

via Gazzo, 38/a Pianezze
Sede Nido "Fatamusichina'
via Colpiano,64 Campese-
Bassano

Via Fonte, 17/B Cogollo del
Cengio

Comune di Vicenza

Via Salgaroni 20,
Montecchio (Vi)

| cap |

37060

36060

36010

36010

36010

TELEFONO

349.4909197

346-7722114

334-6123425

0444-222117

338-578678

EMAIL

sabrina.basoni@gmail.com

chiara.bertollo@tiscali.it

annabrazz@gmail.com
apozza@comune.vicenza.it

vera-802002@libero.it

ZONA DI COMPETENZA

Verona e provincia

zona: Bassano - Marostica -
Thiene - Sandrigo - Rosa

zona di copertura: Cogollo del
Cengio e comuni limitrofi

Comune Vicenza

Vicenza e provincia con la
supervisione di De Franceschi
E.



